
Uchwała Nr XLVII/278/2022 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 listopada 2022 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego pomiędzy operatorem a Powiatem Pułtuskim 

 

 Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717, ze zm.) oraz 

art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, t.j.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na liniach komunikacyjnych: 

1) Linia nr 1: 

Pułtusk – Pułtusk przez Winnicę, Kowalewice, Świercze, Lipniki Stare, 

2) Linia nr 2: 

Pułtusk – Pułtusk przez Gzy, Ostaszewo, Gotardy, Przewodowo, 

3) Linia nr 3: 

Pułtusk – Pułtusk przez Obryte, Gródek Rządowy, Zambski Kościelne, Bartodzieje, 

4) Linia nr 4: 

Pułtusk – Pułtusk przez Winnicę, Błędostowo, Pokrzywnicę, 

5) Linia nr 5: 

Pułtusk – Pułtusk przez: Zatory, Pniewo, 

6) Linia nr 6: 

Pułtusk – Pułtusk przez Obryte, Bartodzieje, Golądkowo, Lipniki Stare, 

7) Linia nr 7: 

Pułtusk – Pułtusk przez Gąsiorowo, Winnicę, Golądkowo, Lipniki Stare, 

8) Linia nr 8: 

Winnica – Winnica przez Pułtusk, Gnojno, 

9) Linia nr 9: 

Pułtusk – Pułtusk przez Pniewo, Ciski, Zatory, 



10) Linia nr 10: 

Pułtusk – Pułtusk przez Grochy Imbrzyki, 

11) Linia nr 11: 

Winnica – Winnica przez Pokrzywnicę. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XXXVI/226/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

pomiędzy operatorem a Powiatem Pułtuskim. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 


